“Pretoitura Municipal de Indaiatuba

ESTADO DE SÃO PAULO Carma GA os

LEI NO 3.156 DE 28 DE JUNHO DE 1994.

“Acrescenta um parágrafo ao
arts Lo da Lei g6s4 de

27/66/84 que dispõe sobre
concessão de incentivos
fiscais às indústrias que
se instalarem no Distrito

Industrial do Município É dá
vutras providências.”

FLAVIO TONIN, Prefeito do Município
de Indaiatuba, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei,

FAZ GABER que a Câmara Municipal
apróvou e ele sanciona e promulga a seguinte jeis!

Art. 40 - Dart. 40 da Lei Doi de
2? de Junho de 4984 que dispõe sobre concessão de
incentivos fiscais às indústrias que se instalarem no

Distrito Industrial do Município E da out
providências, fica acrescido dos seguintes pardágrafg

“art. 40 — Pr mu

“E 40 - Fica o Podgs EV
autorizado a slevar para 13% (quinze) anog da
isenção dos impostos predial & territor/al urbano em

favor das empresas industriais que contratarem,
voluntar janente e às suas expensas, a efecução de obras
de colocação de gulas e sarjetas, /de pavimentação
asfáltica e de construção de rede de ria de águas
pluviais que se fizerem necessárias Frente de seus
imóveis industriais.

"8 20 - A ampliação do benefício
fiscal previsto no parágrafo anterior sá poderá ser
concedido se a empresa industrial

Prefeitura: Municipal de Indalatuba
ESTADO DE SÃO PAULO

“Lo - contratar as obras de intra-
estrutura a que se refere q parágrafo anterior, com
anuência da Municipalidade, até o fim do exercício de
ivPAs

"ZI -— cumprir rigorosamente o
contrato de cobras a que se Fefere o pardgrafo anterior.”

“E 30 - À ampliação do incentivo
fiscal, previsto no $ 40 desta lei, dependerá da adesão
de um mínimo de 70% (getenta por cento) de proprietários
Vindeiros, por via pública, a contratação desses
melhoramentos públicos, levando-se em conta os metros
lingares de frente de cada propriedade,

“5 49 -— A ampliação do incentivo
fiscal a que alude o 5 489 do art. 40, só será concedido
apés a conclusão dessas obras de nelhoramentos.”

árt. 20 - Esta lei entrará em vigor
na data de sua publicação,

Art. 32 - Revogan-se as disposições
em contrário.

Prefeitura Municipal de Indaiatuba,
Ros 08 de junho de ÁaPP4.